

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ปรับปรุงถนน คสล. บ้านโนนต่ำแย ทางเข้าหมู่บ้านโนนต่ำแย ม.10

(ต่อจากจุดเดิม)

แบบเลขที่ : /2566

หน่วยงานประมาณราคา : กองช่าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

ที่ตั้งโครงการ : บ้านโนนต่ำแย หมู่ที่ 10 ตำบลตองปิด

อำเภอ น้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

คำนวณราคา ณ วันที่

6 กันยายน 2566

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ช่วงที่ดำเนินการ / ปริมาณงาน

ผิวจราจร กว้าง

4.00

เมตร

ระยะทาง ยาว

150.00

เมตร

ผิวจราจร หนา

0.12

เมตร

-

เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคา : หน่วย x FF	รวม (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา : หน่วย	ราคาทุน				
1.งานดิน (EARTH WORK)									
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing And Grubbing)								
	1.1(1) งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	580.00	ตร.ม.	1.76	1,020.80	1.3642	2.40	1,392.58	
2.งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)									
2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต		ลบ.ม.		-		-	-	
2.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
	2.2(1) งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	-	ลบ.ม.		-		-	-	
3.งานผิวทาง (SURFACE COURSES)									
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	580.00	ตร.ม.	366.06	212,314.80	1.3642	499.38	289,639.85	
	หนา 15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
	3.1(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	12.00	เมตร	192.95	2,315.40	1.3642	263.22	3,158.67	
	(Expansion Joint)								
	3.1(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	48.00	เมตร	105.80	5,078.40	1.3642	144.33	6,927.95	
	(Contraction Joint)								
	3.1(4) รอยต่อตามยาว		เมตร		-	1.3642	-	-	
	(Longitudinal Joint)								
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	ราคาป้ายโครงการ รวมอยู่ค่า Factor F							
TOTAL								301,119.05	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								=	220,729.40
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								=	1.3642
หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว 87 วันที่ประมาณราคาที่ยืนยันในหัวเมือง ราคาเฉลี่ย 32.50 บาท/ลิตร									
ราคาวัสดุที่ไม่ปรากฏในราคาพาณิชย์ จ.ศรีสะเกษ ได้จากราคาสืบตามท้องตลาดใน อ.เมืองศรีสะเกษ						รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		301,119.05	บาท
ราคาค่าแรงงานใช้ตามบัญชีมาตรฐานของกรมบัญชีกลาง ปี 2560						(ตัวอักษร) (สามแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทห้าสตางค์)			
ปริมาณงาน รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า			600.00	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		520.93	บาท / ตร.ม.	

(ลงชื่อ)

(นายชอด ศรีชัย)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางสาวศุภณัฐกาญจน์ เพ็งพาวรัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

(ลงชื่อ)

(นายธีรพงษ์ บุญลอย)

กรรมการ

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายเศรษฐวัฒน์ สุทธิกรม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายสามารถ นนทะศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตองปิด

นายช่างโยธา